***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO Nº 263/2021

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKOOOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre-CE, 13 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Klécio Dawison Fiúza Saraiva

Diretor do DEMUTRAN local

Em Sessão realizada no dia 06 de outubro do corrente ano, o

Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria, que seja feito a recuperação dos quebra-molas da Rua Sergio Pontes,

no Bairro Betânia;

T. em que,

P. deferimento.

MA~ OSTA

VEREADOR